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GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ“DE LA SĀI LA CĂLMĂŢUI”

RAPORT DE EVALUARE AL CERERILOR DE FINANȚARE

Masura: M7/6B – Îmbunătăţirea infrastructurii, adaptarea și modernizarea serviciilor pentru populație şi valorificarea patrimoniului local  
Nr. si data apel de selectie: 01/2020
Perioada apelului de selecție: 02 noiembrie 2020 – 15 ianuarie 2021
Suma alocată pe măsură in cadrul apelului de selectie: 116.742,56 Euro
Numărul de proiecte depuse: 3
Valoarea publica a proiectelor depuse pentru finantare: 116.739,00 Euro
Numărul de proiecte conforme: 3
Numărul de proiecte neconforme: 0
Numărul de proiecte neeligibile: 0
Numărul de proiecte eligibile: 3
Valoarea publica a proiectelor eligibile: 116.739,00Euro

	Denumire proiect depus/denumire solicitant
	Verificare conformitate
	Verificare eligibilitate
	Nr. proiecte
retrase
	Punctaj

	
	Conforme
	Neconforme
	Eligibile
	Neeligibile
	
	

	[bookmark: _GoBack]Sistem de supraveghere video stradală pentru creșterea siguranței în localitatea Lița, județul Teleorman/ Comuna Lița
	1
	0
	1
	0
	0
	15

	Achizitia de Tractor și Cisterna vidanjă pentru dotarea compartimentului de administrare a domeniului public si privat al comunei Troianul, judetul Teleorman/ Comuna Troianul
	1
	0
	1
	0
	0
	35

	Sistem de supraveghere video stradala pentru creşterea siguranţei în localitatea Uda-Clocociov, judeţul Teleorman/ Comuna Uda Clocociov
	1
	0
	1
	0
	0
	30

	TOTAL
	3
	0
	3
	0
	0
	-




Adresa: Comuna Calmăţuiu, satul Nicolae Bălcescu, judeţul Teleorman
Tel: 0347 417393/ 0786 224 788
E-mail: galcalmatuiu2013@yahoo.com
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